
BUPATI BOYOLALI 

PROVINSI JAWA TENGAH

PERATURAN BUPATI BOYOLALI 
NOMOR TAHUN 2019

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 84 TAHUN 2018 TENTANG 
PENGALOKASIAN ALOKASI DANA DESA BAGI DESA DI WILAYAH KABUPATEN

BOYOLALI TAHUN ANGGARAN 2019

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

Menimbang

Mengingat

BUPATI BOYOLALI,

a. bahwa sehubungan dengan adanya tambahan 

pengalokasian Alokasi Dana Desa bagi Desa di wilayah 

Kabupaten Boyolali Tahun Anggaran 2019, maka 

dipandang perlu mengubah Peraturan Bupati Boyolali 
Nomor 84 Tahun 2018 ten tang Pengalokasian Alokasi 
Dana Desa bagi Desa di Wilayah Kabupaten Boyolali 
Tahun Anggaran 2019;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan 

Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati 
Nomor 84 Tahun 2018 tentang Pengalokasian Alokasi 
Dana Desa Bagi Desa di Wilayah Kabupaten Boyolali 
Tahun Anggaran 2019;

1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam 

Lingkungan Propin si Djawa Tengah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 42);

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5495);

3. Undang-Undang...........



-2

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5679) ;

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 

Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan 
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6321);
Peraturan Daerah Kabupaten Boyolali Nomor 16 Tahun 
2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat 
Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 
2016 Nomor 16, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Boyolali Nomor 183) sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Boyolali 
Nomor 1 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Daerah Nomor 16 Tahun 2016 tentang 
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

(Lembaran Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2019 
Nomor 1, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 

Boyolali Nomor 225);
Peraturan Daerah Kabupaten Boyolali Nomor 17 Tahun 

2018 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Kabupaten Boyolali Tahun Anggaran 2019 

(Lembaran Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2018 

Nomor 17);
7. Peraturan.......



-3-

7. Peraturan Daerah Kabupaten Boyolali Nomor 18 Tahun 
2018 tentang Pembentukan Kecamatan Gladagsari, 
Kecamatan Tam an sari, dan Kecamatan Wonosamodro 
(Lembaran Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2018 
Nomor 18, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 
Boyolali Nomor 221);

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 
Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 310);

9. Peraturan Bupati Boyolali Nomor 38 Tahun 2018 
tentang Uraian Tugas Jabatan pada Dinas 
Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten 
Boyolali (Berita Daerah Kabupaten Boyolali Tahun
2018 Nomor 38);

10. Peraturan Bupati Boyolali Nomor 72 Tahun 2018 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Boyolali Tahun Anggaran 2019 
(Berita Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2018 Nomor 
73) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Peraturan Bupati Boyolali Nomor 25 Tahun
2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati 
Nomor 72 Tahun 2018 tentang Penjabaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Boyolali 
Tahun Anggaran 2019 (Berita Daerah Kabupaten 
Boyolali Tahun 2019 Nomor 25);

11- Peraturan Bupati Boyolali 84 Tahun 2018 tentang 
Pengalokasian Alokasi Dana Desa Bagi Desa di Wilayah 
Kabupaten Boyolali Tahun Anggaran 2019 (Berita 
Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2018 Nomor 85);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS
PERATURAN BUPATI NOMOR 84 TAHUN 2018 TENTANG
PENGALOKASIAN ALOKASI DANA DESA BAGI DESA DI
WILAYAH KABUPATEN BOYOLALI TAHUN ANGGARAN
2019.

Pasal I

Ketentuan pada Lampiran Peraturan Bupati Boyolali 84 Tahun 2018 tentang 
Pengalokasian Alokasi Dana Desa Bagi Desa di Wilayah Kabupaten Boyolali 
Tahun Anggaran 2019 (Berita Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2018 Nomor 
85), diubah sehingga menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal II.

1



-4-

Pasal II

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Boyolali.

Ditetapkan di Boyolali
pada tanggal 2019

^BUPATI boyolali/

—^—

SENO SAMODRO

Diundangkan di Boyolali 
pada tanggal 4 2019

E^f^RCTARIS DAERAH 
BUPAtBN BOYOLALI,

TA DAERAH KABUPATEN BOYOLALI

Ul-iZ.U'i

Sold ii
Paraf pa



LAMPIRAN
PERATURAN BUPATI BOYOLALI 
NOMOR TAHUN 2019
TENTANG
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 84 
TAHUN 2018 TENTANG PENGALOKASIAN ALOKASI DANA 
DESA BAGI DESA DI WILAYAH KABUPATEN BOYOLALI 
TAHUN ANGGARAN 2019

PERUBAHAN ALOKASI DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2019

NO KECAMATAN DESA ADD MURNI ADD PERUBAHAN LEBIH/KURANG
1 2 3 4 5 6
1 Selo Tlogolele 440.096.000 440.292.000 196.000
2 Selo Klakah 480.522.000 480.739.000 217.000
3 Selo Jrakah 515.315.000 515.594.000 279.000
4 Selo Lencoh 426.781.000 426.988.000 207.000
5 Selo Suroteleng 373.020.000 373.196.000 176.000
6 Selo Samiran 466.249.000 466.437.000 188.000
7 Selo Selo 467.603.000 467.801.000 198.000
8 Selo Tarubatang 377.390.000 377.571.000 181.000
9 Selo Senden 385.124.000 385.308.000 184.000
10 Selo Jeruk 465.358.000 465.586.000 228.000
11 Ampel Tanduk 502.836.000 503.028.000 192.000
12 Ampel Banyuanvar 414.466.000 414.630.000 164.000
13 Ampel Sidomulvo 483.522.000 483.696.000 174.000
14 Ampel Ngargosari 421.542.000 421.713.000 171.000
15 Ampel Selodoko 418.776.000 418.970.000 194.000
16 Ampel Ngenden 367.519.000 367.683.000 164.000
17 Ampel Ngampon 402.588.000 402.745.000 157.000
18 Ampel Gondangslamet 361.285.000 361.453.000 168.000
19 Ampel Candi 482.055.000 482.250.000 195.000
20 Ampel Urutsewu 426.460.000 426.653.000 193.000
21 Cepogo Wonodovo 410.721.000 410.908.000 187.000
22 Cepogo Jombong 375.885.000 376.058.000 173.000
23 Cepogo Gedangan 464.629.000 464.825.000 196.000
24 Cepogo Sumbung 403.100.000 403.280.000 180.000
25 Cepogo Paras 336.699.000 336.836.000 137.000
26 Cepogo Jelok 501.986.000 502.204.000 218.000
27 Cepogo Bakulan 376.075.000 376.228.000 153.000
28 Cepogo Candigatak 385.992.000 386.172.000 180.000
29 Cepogo Cabeankunti 427.638.000 427.839.000 201.000
30 Cepogo Mliwis 486.282.000 486.494.000 212.000
31 Cepogo Sukabumi 411.673.000 411.852.000 179.000
32 Cepogo Genting 375.733.000 375.910.000 177.000
33 Cepogo Cepogo 509.832.000 510.086.000 254.000
34 Cepogo Kembangkuning 450.824.000 451.042.000 218.000
35 Cepogo Gubug 393.480.000 393.663.000 183.000
36 Musuk Pageriurang 344.772.000 344.913.000 141.000
37 Musuk Sukoreio 431.291.000 431.488.000 197.000
38 Musuk Sruni 386.177.000 386.358.000 181.000
39 Musuk Cluntang 399.794.000 399.969.000 175.000
40 Musuk Kembangsari 392.837.000 393.002.000 165.000
41 Musuk Ringinlarik 377.998.000 378.167.000 169.000
42 Musuk Kebongulo 321.182.000 321.212.000 151.000
43 Musuk Musuk 448.109.000 448.302.000 193.000
44 Musuk Sukorame 397.202.000 397.374.000 172.000
45 Musuk Pusporenggo 386.424.000 386.581.000 157.000
46 Boyolali •<aranggeneng 438.886.000 439.074.000 188.000
47 Boyolali Winong 470.164.000 470.359.000 195.000
48 Boyolali Penggung 500.124.000 500.334.000 210.000
49 Boyolali <iringan 453.241.000 453.424.000 183.000
50 Boyolali Mudal 458.622.000 458.795.000 173.000
51 Boyolali Kebonbimo 359.803.000 359.954.000 151.000
52 Mojosongo Madu 345.253.000 345.396.000 143.000



1 2 3 4 5 653 Mojosongo Singosari 400.406.00C 400.576.00C 170.00054 Mojosongo Tambak 408.553.00C 408.730.00C 177.00055 Mojosongo Manggis 459.088.000 459.261.000 173.00056 Mojosongo Jurug 425.501.000 425.666.000 165.00057 Mojosongo Karangnongko 393.663.000 393.827.000 164.00058 Mojosongo Butuh 347.212.000 347.353.000 141.000
59 Mojosongo Kragilan 435.290.000 435.462.000 172.000
60 Mojosongo Braian 382.267.000 382.424.000 157.000
61 Mojosongo Metuk 453.597.000 453.774.000 177.000
62 Mojosongo Dlingo 405.118.000 405.291.000 173.000
63 Teras Kopen 385.301.000 385.456.000 155.000
64 Teras Doplang 406.122.000 406.276.000 154.000
65 Teras Kadireso 380.319.000 380.471.000 152.000
66 Teras Nepen 347.514.000 347.654.000 140.000
67 Teras Sudimoro 371.351.000 371.493.000 142.000
68 Teras Bangsalan 356.819.000 356.969.000 150.000
69 Teras Salakan 396.704.000 396.868.000 164.000
70 Teras Teras 448.743.000 448.911.000 168.000
71 Teras Randusari 440.199.000 440.374.000 175.000
72 Teras Moiolegi 359.605.000 359.759.000 154.000
73 Teras Gumukreio 406.739.000 406.895.000 156.000
74 Teras Tawangsari 414.842.000 415.001.000 159.000
75 Teras Krasak 394.600.000 394.768.000 168.000
76 Sawit Kateguhan 399.601.000 399.744.000 143.000
77 Sawit Maniung 347.163.000 347.307.000 144.000
78 Sawit Gombang 369.072.000 369.215.000 143.000
79 Sawit Tegalreio 377.578.000 377.724.000 146.000
80 Sawit Tlawong 371.534.000 371.680.000 146.000
81 Sawit Jenengan 354.890.000 355.040.000 150.000
82 Sawit Cepokosawit 369.643.000 369.789.000 146.000
83 Sawit Kemasan 357.190.000 357.340.000 150.000
84 Sawit Jatireio 401.775.000 401.925.000 150.000
85 Sawit Bendosari 371.382.000 371.525.000 143.000
86 Sawit Karangduren 342.209.000 342.348.000 139.000
87 Sawit Guwokaien 399.918.000 400.066.000 148.000
88 Banyndono Dukuh 416.602.000 416.765.000 163.000
89 Banyudono Jipangan 379.300.000 379.452.000 152.000
90 Banyndono Jembungan 408.683.000 408.840.000 157.000
91 Banyudono Sambon 388.566.000 388.725.000 159.000
92 Banyudono Kuwiran 402.651.000 402.797.000 146.000
93 Banyudono Cangkringan 348.925.000 349.071.000 146.000
94 Banyudono Ngaru-aru 353.137.000 353.289.000 152.000
95 Banyudono Bendan 380.462.000 380.613.000 151.000
96 Banyudono Ketaon 385.930.000 386.082.000 152.000
97 Banyudono Banyudono 354.369.000 354.516.000 147.000
98 Banyudono Batan 343.421.000 343.562.000 141.000
99 Banyudono Denggungan 403.974.000 404.131.000 157.000
100 Banyudono Bangak 351.098.000 351.245.000 147.000
101 Banyudono Trayu 349.053.000 349.197.000 144.000
102 Ban3Tudono Taniungsari 354.537.000 354.688.000 151.000
103 Sambi Canden 449.932.000 450.125.000 193.000
104 Sambi Senting 412.460.000 412.623.000 163.000
105 Sambi Pempursari 402.252.000 402.428.000 176.000
106 Sambi Jatisari 408.246.000 408.404.000 158.000
107 Sambi Glintang 386.457.000 386.617.000 160.000
108 Sambi Catur 402.299.000 402.449.000 150.000
109 Sambi lawengan 386.658.000 386.818.000 160.000
no Sambi Sambi 417.870.000 418.033.000 163.000
111 Sambi Demangan 408.619.000 408.779.000 160.000
112 Sambi <^epoh 385.961.000 386.121.000 160.000
113 Sambi Jagoan 425.088.000 425.264.000 176.000
114 Sambi Babadan 392.733.000 392.895.000 162.000
115 Sambi Vgaglik 396.462.000 396.637.000 175.000
116 Sambi Prosobo 393.657.000 393.828.000 171.000
117 Sambi Sermo 411.913.000 412.073.000 160.000

-2-



1 2 3 4 5 6118 Sambi Nglembu 383.090.00C) 383.243.00C 153.000119 Ngemplak Ngargoreio 403.913.00C 404.080.00C 167.000120 Ngemplak Sobokerto 495.138.00C 495.360.00C» 222.000121 Ngemplak Ngesrep 462.395.00C 462.568.00C 173.000122 Ngemplak Gagaksipat 453.780.00C 453.963.000 183.000123 Ngemplak Donohudan 433.304.000 433.478.000 174.000124 Ngemplak Sawahan 473.820.000 474.025.000 205.000125 Ngemplak Pandevan 435.372.000 435.550.000 178.000
126 Ngemplak Kismovoso 453.985.000 454.178.000 193.000127 Ngemplak Dibal 457.331.000 457.508.000 177.000
128 Ngemplak Sindon 429.166.000 429.338.000 172.000
129 Ngemplak Manggung 432.528.000 432.726.000 198.000
130 Ngemplak Giriroto 442.655.000 442.846.000 191.000
131 Nogosari Kenteng 407.963.000 408.143.000 180.000
132 Nogosari Potronavan 424.504.000 424.700.000 196.000
133 Nogosari Sembungan 447.043.000 447.236.000 193.000
134 Nogosari Jeron 486.268.000 486.456.000 188.000
135 Nogosari Ketitang 458.857.000 459.057.000 200.000
136 Nogosari Rembun 405.411.000 405.583.000 172.000
137 Nogosari Guli 439.307.000 439.491.000 184.000
138 Nogosari Tegalgiri 405.596.000 405.773.000 177.000
139 Nogosari Bendo 391.086.000 391.252.000 166.000
140 Nogosari Kevongan 568.471.000 568.684.000 213.000
141 Nogosari Poiok 427.644.000 427.817.000 173.000
142 Nogosari Glonggong 448.163.000 448.353.000 190.000
143 Nogosari Pulutan 439.085.000 439.298.000 213.000
144 Simo Pelem 427.727.000 427.895.000 168.000
145 Simo Bendungan 413.306.000 413.468.000 162.000
146 Simo Temon 389.019.000 389.180.000 161.000
147 Simo Teter 392.799.000 392.960.000 161.000
148 Simo Simo 423.230.000 423.400.000 170.000
149 Simo Walen 395.006.000 395.166.000 160.000
150 Simo Pentur 454.457.000 454.638.000 181.000
151 Simo Gunung 445.956.000 446.157.000 201.000
152 Simo Talakbroto 409.196.000 409.354.000 158.000
153 Simo Kedunglengkong 463.092.000 463.283.000 191.000
154 Simo Blagung 490.256.000 490.471.000 215.000
155 Simo Sumber 419.790.000 419.990.000 200.000
156 Simo Wales 433.812.000 433.998.000 186.000
157 Karanggede Man varan 474.201.000 474.399.000 198.000
158 Karanggede Sempulur 392.294.000 392.464.000 170.000
159 Karanggede Klumpit 385.393.000 385.555.000 162.000
160 Karanggede Pinggir 409.024.000 409.189.000 165.000
161 Karanggede Bantengan 398.758.000 398.932.000 174.000
162 Karanggede Tegalsari 382.860.000 383.019.000 159.000
163 Karanggede Sranten 384.595.000 384.751.000 156.000
164 Karanggede Grogolan 410.754.000 410.917.000 163.000
165 Karanggede VIoiosari 376.279.000 376.434.000 155.000
166 Karanggede :>engkol 416.940.000 417.109.000 169.000
167 Karanggede Karangkepoh 416.544.000 416.709.000 165.000
168 Karanggede Sendang 430.554.000 430.733.000 179.000
169 Karanggede Kebonan 359.342.000 359.498.000 156.000
170 Karanggede Klari 388.615.000 388.779.000 164.000
171 Karanggede Bangkok 431.252.000 431.438.000 186.000
172 Karanggede Dologan 367.627.000 367.794.000 167.000
173 Cego Kalangan 414.388.000 414.578.000 190.000
174 Clego Sendangreio 426.962.000 427.170.000 208.000
175 Klego Faniung 447.013.000 447.205.000 192.000
176 Klego Jaten 356.725.000 356.881.000 156.000
177 Klego Blumbang 358.461.000 358.618.000 157.000
178 Klego Sangge 417.349.000 417.540.000 191.000
179 IKlego IBanvuurip 431.540.000 431.714.000 174.000
180 IKlego IBade 424.680.000 424.853.000 173.000
181 IKlego IKlego 425.145.000 425.319.000 174.000
182 IKlego (Bondanglegi 409.847.000 410.036.000 189.000

-3 4



1 2 3 4 5 6
183 Klego Karanggatak 386.170.000 386.330.000 160.000
184 Klego Sumberagung 476.698.000 476.899.000 201.000
185 Klego Karan gmoio 402.032.000 402.204.000 172.000
186 Andong Pakel 401.124.000 401.298.000 174.000
187 Andong Gondangrawe 400.106.000 400.281.000 175.000
188 Andong Semnu 544.806.000 545.051.000 245.000
189 Andong Beji 410.789.000 410.976.000 187.000
190 Andong Moio 416.802.000 416.991.000 189.000
191 Andong Senggrong 395.050.000 395.222.000 172.000
192 Andong Kedungdowo 423.512.000 423.687.000 175.000
193 Andong Kacangan 389.686.000 389.847.000 161.000
194 Andong Andong 432.768.000 432.945.000 177.000
195 Andong Munggur 376.238.000 376.390.000 152.000
196 Andong Pakang 385.687.000 385.846.000 159.000
197 Andong Pranggong 412.852.000 413.014.000 162.000
198 Andong Kunti 441.206.000 441.373.000 167.000
199 Andong Pelemreio 410.031.000 410.193.000 162.000
200 Andong Semawung 414.597.000 414.765.000 168.000
201 Andong Kadipaten 469.306.000 469.522.000 216.000
202 Kemusu Watugede 398.441.000 398.645.000 204.000
203 Kemusu Kedungreio 415.796.000 415.969.000 173.000
204 Kemusu Sarimulyo 405.517.000 405.675.000 158.000
205 Kemusu Klewor 382.186.000 382.343.000 157.000
206 Kemusu Bawu 464.975.000 465.197.000 222.000
207 Kemusu Kendel 485.470.000 485.713.000 243.000
208 Kemusu Kemusu 479.754.000 479.969.000 215.000
209 Kemusu Genengsari 473.196.000 473.394.000 198.000
210 Kemusu Kedungmulvo 517.975.000 518.233.000 258.000
211 Kemusu Wonohario 446.002.000 446.228.000 226.000
212 Wonosegoro Karan giati 545.362.000 545.590.000 228.000
213 Wonosegoro Ketovan 416.428.000 416.594.000 166.000
214 Wonosegoro Bolo 424.669.000 424.844.000 175.000
215 Wonosegoro Banvusri 398.610.000 398.785.000 175.000
216 Wonosegoro Gosono 403.214.000 403.395.000 181.000
217 Wonosegoro Wonosegoro 414.791.000 414.955.000 164.000
218 Wonosegoro Bandung 399.441.000 399.613.000 172.000
219 Wonosegoro Boiong 456.954.000 457.168.000 214.000
220 Wonosegoro Kauman 425.399.000 425.595.000 196.000
221 Wonosegoro Lemahireng 417.517.000 417.686.000 169.000
222 Wonosegoro Guwo 432.132.000 432.340.000 208.000
223 Juwangi Krobokan 500.556.000 500.768.000 212.000
224 Juwangi Ngaren 465.808.000 466.039.000 231.000
225 Juwangi Kalimati 444.327.000 444.526.000 199.000
226 Juwangi Kaven 488.239.000 488.430.000 191.000
227 Juwangi Jerukan 429.832.000 430.012.000 180.000
228 Juwangi Pilangreio 467.254.000 467.477.000 223.000
229 Juwangi Cerme 414.780.000 414.951.000 171.000
230 Juwangi Juwangi 460.149.000 460.328.000 179.000
231 Juwangi Ngleses 481.505.000 481.713.000 208.000
232 Gladagsari Seboto 508.825.000 509.054.000 229.000
233 Gladagsari Kaligentong 403.755.000 403.947.000 192.000
234 Gladagsari Gladagsari 420.366.000 420.533.000 167.000
235 Gladagsari Kembang 489.414.000 489.625.000 211.000
236 Gladagsari Ngagrong 448.972.000 449.196.000 224.000
237 Gladagsari Candisari 411.261.000 411.448.000 187.000
238 Gladagsari Ngargoloka 382.945.000 383.135.000 190.000
239 Gladagsari Sampetan 543.406.000 543.713.000 307.000
240 Gladagsari Ngadiroio 488.722.000 488.966.000 244.000
241 Gladagsari Jlarem 423.859.000 424.063.000 204.000
242 Famansari Lampar 416.812.000 416.993.000 181.000
243 ramansari Dragan 366.407.000 366.568.000 161.000
244 famansari <aranganvar 400.174.000 400.344.000 170.000
245 Famansari Jemowo 461.708.000 461.903.000 195.000
246 famansari 3umur 384.876.000 385.033.000 157.000
247 Famansari 3angup 433.089.000 433.271.000 182.000

-4-



1 2 3 4 5 6
248 Tamansari Mrivan 391.133.000 391.298.000 165.000
249 Taman sari Laniaran 384.204.000 384.362.000 158.000
250 Tamansari Karanekendal 414.267.000 414.428.000 161.000
251 Tamansari Keposong 423.507.000 423.678.000 171.000
252 Wonosamodro Ngablak 388.814.000 388.980.000 166.000
253 Wonosamodro Kedungpilang 392.857.000 393.022.000 165.000254 Wonosamodro Kalinanas 411.508.000 411.695.000 187.000255 Wonosamodro Gilireio 390.744.000 390.913.000 169.000256 Wonosamodro Jatilawang 436.741.000 436.934.000 193.000257 Wonosamodro Garangan 443.998.000 444.198.000 200.000258 Wonosamodro Bercak 386.211.000 386.376.000 165.000
259 Wonosamodro Bengle 454.835.000 455.065.000 230.000
260 Wonosamodro Gunungsari 438.741.000 438.959.000 218.000261 Wonosamodro Repaking 502.541.000 502.773.000 232.000

109.074.852.000 109.121.364.000 46.512.000

iBUPATI BOYOLALI, /

f SENO SAMODRO

Teiah ciitofsti 
Bagian Hukum

Setda
Paraf

-5

/


